

Pressmeddelande 01-09-03

Stolt inleder vi AMEN med en banbrytande mäs

Nattvard - en måltid i natten dit alla är välkomna

Två människor möts över en bit bröd och lite vin, en enkel måltid i natten, en nattvard som firas tillsammans med publiken. Detta gudomliga möte i profan miljö har förverkligats av följande personer:

Mikael Ringlander, präst och projektledare för Kultursamverkan Svenska kyrkan, står som producent för Nattvard. Efter samtal med biskopen och domprosten har han fått ett specialtillstånd att fira mäs

Lars Collmar, präst och författare, har ofta valt den lilla människans perspektiv i sina reflektioner. Han är känd för ett antal böcker, radioandakter och som den uppmärksammade präst i natten som visades i Z-TV för ett par år sedan.

Valle Erling står för regi och nyskriven musik till Nattvard. Tillsammans med Mikael Ringlander har han arbetat med bland annat Eldkvarns mäs

Bandet Valdemar framför musiken i Nattvard. Tidigare har de framfört mässor med musik av Pink Floyd (The Wall), Bob Dylan och U2. Syftet bakom dessa mässor i Annedalskyrkan har varit att använda ett profant språk för att uttrycka det heliga. Denna gång har man lämnat kyrkorummet och mötet mellan människa och Gud sker på en plats där det religiösa språket och symbolerna ges en ny innebörd.

Pusterviksteatern 13 och 14 september klockan 19.30

På scenen ser vi även prästerna Helena Inghammar, Annika Hansson, Daniel Tisell, Anna Cöster och celebrant Gudmund Erling. Som mannen ser vi Valle Erling och som kvinnan Mia Edvardson (även Amandakören och Nya Utomjordiska).

Nattvard ingår i Svenska kyrkans kulturdagar som pågår under bokmässan. Till Nattvard tas ingen entré, men anmäl ditt intresse om plats på tfn: 031-13 93 37

Tala med Valle Erling på tfn: 0708-12 12 50 Tala med Mikael Ringlander på tfn: 0705-18 19 95

Bilder hittar du under "press" på www.pustervik.goteborg.se

Med vänliga hälsningar

Maria Stålhammar Presskontakt, Pusterviksteatern tfn: 031-13 93 37
maria.stalhammar@pustervik.goteborg.se